
Uchwała Nr 386/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 20 maja 2013 roku 

w sprawie określenia szczegółowego planu wydatków. 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.). § 7 rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku (Dz. U. Nr 241 z 2010 roku ze zm.) w związku z Uchwałą 
Nr XXIX/203/2013 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 
7 maja 2013 roku w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2013 rok, 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

1 W I . f parne inansow d tk' 
§1 

d t mwy1 a ow wprowa za się następu1ace zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Ogółem: 136.000 

600 Transport i łączność 136.000 
60004 Lokalny transport drogowv 25.000 

4300 zakup usług pozostałych 25.000 
60014 Drogi publiczne powiatowe 111.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 111.000 
budżetowych 

przebudowa drogi powiatowej nr 
1995 R Ropianka - Olchowiec 
przebudowa mostów w ciągu dróg 
powiatowych; nr 2117 R Wola Niżna 
-Wola Wyżna w km 1+277 nr 2112 
R Królik Polski - Bałucianka w km 
0+465 
przebudowa dróg i przepustów 111.000 

60095 Pozostała działalność 

2329 dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 
- powiat jasielski 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

zwiększenia 
6 
136.000 
136.000 

111.000 
111.000 

38.000 

73.000 

25.000 
25.000 


